
1 
 

  
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, A N. 1 POSTO, PROFILO 
ARCHITETTO, DA INQUADRARE NELL’ AREA DEI FUNZIONARI, SETTORE 
TECNICO-INFORMATICO, A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO, PER LO 
SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA’ PRESSO IL SETTORE SERVIZI TECNICI 
DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DEL SANNIO. 
 
CODICE CONCORSO 09-2024 
PROROGA DEL TERMINE DI SCADENZA DI PRESENTAZIONE DELLE CANDIDATURE. 
 

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E  
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Sannio; 
VISTO il “Regolamento di ateneo per la disciplina dell’accesso al ruolo a 

tempo indeterminato del personale tecnico ed amministrativo presso 
l’Università degli Studi del Sannio”, emanato con Decreto Rettorale 
del 28 maggio 2020, n. 392; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 10 gennaio 1957, n. 3, 
“Testo unico delle disposizioni concernenti lo statuto degli impiegati 
civili dello stato”; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241, “Nuove norme in materia di 
procedimento amministrativo e diritto di accesso ai documenti 
amministrativi” e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il Decreto Direttoriale del 25 luglio 2024, n 946, con il quale è stato 
indetto il bando di concorso pubblico, per  titoli ed esami, per la 
copertura di n. 1 posto, profilo Architetto, da inquadrare nell’Area dei 
Funzionari, Settore Tecnico-Informatico, con contratto di lavoro a 
tempo pieno ed indeterminato, per lo svolgimento delle attività presso 
il Settore Servizi Tecnici dell’Università degli Studi del Sannio; 

CONSIDERATO che il termine di scadenza del predetto Bando di concorso è previsto 
per il giorno 30 agosto 2024 alle ore 23 e 59, e che ad oggi è 
pervenuto un esiguo numero di candidature tale da non consentire 
una adeguata selezione; 

RITENUTO pertanto, opportuno prorogare i termini per la presentazione delle 
candidature e consentire così, la più ampia partecipazione possibile 
alla procedura in argomento; 

INFORMATI i soggetti sindacali,    
 

DECRETA 
 

Articolo 1. Proroga dei termini per la presentazine delle domande. 
 

• Sono prorogati i termini per la partecipazione al Bando di Concorso pubblico, per  
titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto, profilo Architetto, da inquadrare 
nell’Area dei Funzionari, Settore Tecnico-Informatico, con contratto di lavoro a 
tempo pieno ed indeterminato, per lo svolgimento delle attività presso il Settore 
Servizi Tecnici dell’Università degli Studi del Sannio al giorno 16 settembre 
2024 ore 23 e 59.  
 



 
 

 
2 

 

2  
• L’istanza di partecipazione al concorso va presentata, a pena di esclusione 

unicamente tramite procedura telematica, accedendo al seguente indirizzo web: 
https://unisannio.selezionieconcorsi.it/ 

 
• Il presente decreto di proroga sarà pubblicato sull’Albo Online dell’Università 

degli Studi del Sannio, sul sito web di Ateneo all’indirizzo: 
https://www.unisannio.it/it/amministrazione/albo-online/concorsi/personale-non-
docente, e sul portale “inPA”. 
 

• Sono fatte salve le candidature già inviate dai candidati . 

La prova La prova scritta si svolgerà il giorno 7 ottobre 2024, ore 10,00, presso 
la sede del Dipartimento di Scienze e Tecnologie (DST) -  (CUBO), sita in Via dei Mulini 
74 82100 Benevento BN.  
 
Articolo 2. Norme di rinvio 
Per quanto non espressamente previsto nel presente provvedimento, si rinvia al  bando 
di concorso pubblico , per  titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto, profilo 
Architetto, da inquadrare nell’Area dei Funzionari, Settore Tecnico-Informatico, con 
contratto di lavoro a tempo pieno ed indeterminato, per lo svolgimento delle attività 
presso il Settore Servizi Tecnici dell’Università degli Studi del Sannio 
 
Articolo 3 . Pubblicità 
 
Il predetto  bando è pubblicato sul Portale “inPA” e sull’Albo Online dell’Università degli 
Studi del Sannio, sul sito web di Ateneo all’indirizzo: 
https://www.unisannio.it/it/amministrazione/albo-online/concorsi/personale-non-
docente. 
 

        
Il Direttore Generale 

        Ing. Gianluca BASILE 
      “Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 
82/2005” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://unisannio.selezionieconcorsi.it/
https://www.unisannio.it/it/amministrazione/albo-online/concorsi/personale-non-docente
https://www.unisannio.it/it/amministrazione/albo-online/concorsi/personale-non-docente
https://www.unisannio.it/it/amministrazione/albo-online/concorsi/personale-non-docente
https://www.unisannio.it/it/amministrazione/albo-online/concorsi/personale-non-docente

		2024-08-26T14:53:21+0200
	IT
	BASILE GIANLUCA




